



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

KMC Holding Invest ApS

Væselvej 94, 7800 Skive

CVR-nr. 28 13 13 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.

Kurt Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMC Holding Invest ApS Væselvej 94 7800 Skive
	CVR-nr.: 28 13 13 21 Stiftet: 19. oktober 2004 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Mølgaard Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration, og drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.709 kr. mod 86.026 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.680 kr. mod 606.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	75.709	86.026
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.187	-35.669
Driftsresultat	37.522	50.357
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	600.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.598	-30.308
Resultat før skat	12.924	620.049
Skat af årets resultat	-11.244	-13.927
Årets resultat	1.680	606.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	491.722
Disponeret fra overført resultat	-116.120	0
Disponeret i alt	1.680	606.122

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.367.927	3.406.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.367.927</u>	<u>3.406.114</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.655	367.655
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>367.655</u>	<u>367.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.735.582</u>	<u>3.773.769</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.461
Udskudte skatteaktiver	5.051	5.361
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.632
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	115.390	13.750
Tilgodehavender i alt	<u>120.441</u>	<u>39.204</u>
Likvide beholdninger	75.966	15.287
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.407</u>	<u>54.491</u>
Aktiver i alt	<u>3.931.989</u>	<u>3.828.260</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.829.172	1.945.292
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>2.071.972</u>	<u>2.184.692</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.384.636	1.488.912
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.384.636</u>	<u>1.488.912</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	93.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	280.458	0
	Selskabsskat	60.324	0
	Anden gæld	34.599	61.656
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.381</u>	<u>154.656</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.860.017</u>	<u>1.643.568</u>
	Passiver i alt	<u>3.931.989</u>	<u>3.828.260</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.518	1.861
Andre finansielle omkostninger	18.080	28.447
	<u>24.598</u>	<u>30.308</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.484.636	100.000	1.384.636	990.000
	<u>1.484.636</u>	<u>100.000</u>	<u>1.384.636</u>	<u>990.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.485 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.772 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.